primo termino et secundo
V lib.

c

Plebs Toni c Dominus Guillelmus solvit pro pri-
mo termino primi anni

XXX sol.

c Item in secundo termino dicti primi
anni

XXX sol.

Plebs Sancti
Heusebii

c Dominus Avinantus plebanus elegit
solvere pro rata et solvit

LI sol. et den. VI

c Item in secundo termino eiusdem
anni

XXXII sol.

c Item dominus Gislenbertus de San-
cto Martino pro dicta plebe pro dicto
secundo termino

XII sol. et den.
II

Plebs Tay c Dominus Bernerius plebanus pro
primo termino solvit

XL sol.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni

XL sol.

Plebs Coradi z) c Dominus Henricus plebanus in sua
conscientia solvit pro primo termino

XL sol.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni solvit

XL sol.

Plebs aa) Smarani c Dominus Bertoldus plebanus ad eius
conscientiam solvit primo termino

XXX sol.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni solvit

XXX sol.

De Anania et Sole
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Capella Sancti
Romedii

c Dominus Concius, capellanus dicte
ecclesie, solvit pro primo termino

XXX sol.

c Item pro secundo termino eiusdem
anni solvit

XXX sol.

Capella Sancti
Scisinii

c Dominus Henricus plebanus solvit
pro primo termino

III lib.

c Item in secundo termino eiusdem
anni

III lib.

Plebs Romeni c Dominus Otto, plebanus dicte ple-
bis, se excusavit

Plebs Anbli c

c

Plebs Fondi c Nicolaus plebanus solvit pro primo
termino primi anni

III lib.

c Item in secundo termino dicti primi
anni

III lib.

Plebs Sancti
Laurencii

c Dominus Henricus plebanus solvit
pro toto anno pro primo et secundo
termino, pro se et Maximianoto suo
confratre dicte plebis

XXX sol.

c Item etiam in secundo termino solvit XIII sol. et VI
den.

c Item dominus Bernerius, pro dicta
confraternitate, pro secundo termino
solvit

XIII sol. et VI
den.

Summa XLI lib., sol. XII et den. VIII //

Plebs Castri
Fondi

c Ropretus bb) plebanus solvit pro pri-
mo et secundo termino primi anni

XXV sol.

c

De Anania et Sole
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Plebs Arsi c Dominus Alexius plebanus solvit pro
primo termino et secundo

XXX sol.

c

Monasterium
Scenalli

c Dominus Varinbertus prepositus ad
eius conscientiam solvit pro primo et
secundo termino

VII lib.

c

Plebs Clousi cc) c Dominus Bonaventura blebanus sol-
vit primo termino primi anni

XXX sol.

c

Plebs de Roo c Dominus Petrus plebanus solvit ad
eius conscientiam pro primo termino

XL sol.

c

Plebs Livi c Archipresbiter de Livo solvit pro pri-
mo termino

L sol.

c

Plebs aa) Maleti c Dominus Federicus, plebanus dicte
plebis, pro se et domino Bonaventura
eius confratre

XLV sol.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni solvit

XLV sol.

Capella Sancti
Blasii

c

Capella Sancti
Thome

c

Plebs Volxane c Dominus Iohannes Baçana, sindicus
dicte plebis, ad eius conscientiam sol-
vit primo termino et pro secundo ter-
mino eiusdem anni

IIIIor lib. X sol.

Plebs Clesii c Dominus Daniel plebanus solvit pro
primo termino

III lib.

c Item in secundo termino dicti primi
anni

III lib.
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Plebs Tasuli c

c

Plebs Flaoni c Thomasius dd) plebanus solvit et elegit
pro primo termino primi anni

XL sol.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni

XL sol.

Ecclesia Sancte
Marie
Incoronate

c

c

Summa XXXIIIIor ee) lib. sol. XV //

Plebs Eni c Dominus Nicolaus, plebanus dicte
plebis, solvit pro primo termino

XXX sol.

c Item pro secundo ff) eiusdem anni
solvit

XXX sol.

Plebs Spauri c Dominus Nicolaus plebanus solvit
ad eius conscientiam pro primo termi-
no

XL sol.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni solvit

XL sol.

Hospitale
Tonalli

c Rectores dicti hospitalis se excusave-
runt et vivunt de elemosinis

De Iudicaria

Plebs Naçi gg) c Guillielmus archipresbiter pro rata
temporis solvit primo termino primi
anni

XL sol.

c Item pro secundo termino eiusdem
anni solvit

XL sol.

De Anania et Sole
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Capella de
Turbulis

c

c

Plebs Ripe c Dominus Marchus archipresbiter
pro rata temporis pro primo terminok)

XII lib. et II sol.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni solvit

XI lib.

Plebs Leudri c Dominus Iohannes archipresbiter
dicte plebis solvit pro primo termino

IIIIor lib.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni solvit

IIIIor lib.

Plebs Tygnali c

c

Plebs Condini c Dominus Eçelinus de Canpo presbi-
ter, pro plebano dicte plebis, solvit pro
primo termino et pro secundo

III hh) lib.

Plebs Boni c Dominus Bartholameus procurator
archipresbiteri solvit pro primo termi-
no

IIIIor lib.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni solvit

IIIIor lib. ii)

Plebs Teyoni c Presbiter Aldricus, rector dicte ple-
bis, pro primo termino primi anni sol-
vit

V lib.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni solvit

V lib.

Plebs Randene jj) c

c Item pro secundo termino primi anni
solvit dominus pre Navascus kk) archi-
presbiter

V lib.

Capella Canpey c Rectores dicte capele se excusa-
verunt
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c

Summa LXVIII lib. et sol. II //

Plebs Nomassi c Dominus Açolinus se excusavit

c

Plebes Banalli c Dominus Eçelinus plebanus solvit
pro primo termino

III lib.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni solvit

III lib.

Plebs Teni c Dominus Bonaventura archipresbi-
ter pro primo termino solvit

L sol.

c Item pro secundo termino dicti pri-
mi anni

L sol.

Plebs Archi c Archipresbiter pro primo termino
solvit

XX lib.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni solvit etiam

XX lib.

Plebs Condini mm) c Dominus Iohannes vicarius se excu-
savit
c

Plebs Calavini nn) c Dominus Bonaventura archipresbi-
ter solvit primo termino

XL sol.

c Item secundo termino eiusdem anni
solvit

XL sol. oo)

Plebs
Supramonte

c Plebani se excusaverunt

Capella Terlaci c Capellanus se excusavit

Plebs Bleçi ll) c

De Iudicaria
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De Valle Lagarina

Plebs Avolani c Antonius archipresbiter solvit pro
primo termino

XL sol.

c Item pro secundo termino dicti primi
anni

XL sol.

c

c

Plebs Liçane c Dominus Bonicontrus pro archipre-
sbitero solvit primo termino

IIIIor lib. et X
sol.

c Item pro secundo termino dicti anni IIIIor lib. X sol.

Plebs Morii c Dominus Bonicontrus archipresbiter
pro primo termino solvit

IIIIor lib. X sol.

c Item pro secundo termino dicti anni
solvit

IIIIor lib. X sol.

Capella Alle c

c

Summa LXXVII lib. //

Plebs Garduni c Omnebonus archipresbiter solvit pro
primo termino primi anni

L sol.

c

Capella Isare c

c

Plebs Lagari pp) c

c

Capella Sancti
Cristoffari

c

De Valle Lagarina

c
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Capella Sancti
Martini in
Tresedario

c

c

Capella Sancti
Antonii

c

c

Hospitale Sancti
Ylarii

c

c

Capella Sancte
Margarete

c

c

Capella Nomii c

c

Summa lib. II sol. X //

Canonici capituli Tridenti

Dominus Gotçalchus decanus et capitulum Tridentine ecclesie eligerunt solvere
decimam secundum primam extimacionem prime decime, pro collonello Pyani
pro prebenda qualibet VIII lib. et pro collonello Perçini VI lib. pro prebenda
qualibet et pro collonello Ananie pro qualibet prebenda V lib. et dimidiam qq).

De collonello Piani

Dominus Gotçalchus decanus pro primo et secundo termi-
no primi anni solvit

VIII lib.

Dominus Gislenbertus collector est et non solvit

Dominus Iacobus Comes collector

Dominus Odoricus Iuvenis solvit pro primo termino IIIIor lib.

Item pro secundo termino solvit IIIIor lib.
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Dominus Gislenbertus de Canpo pro primo termino solvit IIIIor lib.

Item pro secundo termino dicti primi anni solvit IIIIor lib.

Dominus Adelpretus rr) filius quondam domini ss) ducis
Karinthie solvit primo termino

absens est et
capitulum solvit
pro eo

Item pro secundo termino dicti primi anni Require tt) in
secundo folio
nisi solvit  uu)

capitulum

Dominus Iacobus nepos domini decani solvit pro primo
termino primi anni

IIIIor lib.

Item pro secundo termino eiusdem anni solvit IIIIor lib.

Item dominus Franciscus frater domini Çelemie solvit pro
primo termino primi anni

IIIIor lib.

Item pro secundo termino dicti primi anni solvit IIIIor lib.

Item prebenda quam petit archipresbiter capitulum solvit
pro primo et secundo termino

IIIIor lib.Item prebenda quondam domini Henrici, olim mansionarii
ecclesie Tridentine, solvit primo termino

Item pro secundo termino

De collonello Perçini

Dominus Gotçalchus decanus solvit pro primo et secundo
termino

VI lib.

Dominus Ebelinus Tarantus pro primo et secundo termino
solvit vv)

VI lib.

Prebenda quondam domini Odorici de Canpo solvit III lib.

Item pro secundo termino dicti primi anni solvit pro primo
termino

III lib.

Magister Rodulfus solvit pro primo termino primi anni III lib.

Item pro secundo termino dicti primi anni III lib.
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Dominus Iohannes de Abate

Item pro secundo termino

Magister Henricus de Clusa

Item pro secundo termino

Dominus Iolphinus de Verona

Item pro secundo termino

Dominus Pasolinus

Summa LXVIII xx) lib. //

Prebenda quondam domini Libanorii

Item pro secundo termino

Prebenda domini Riçardi

Item pro secundo termino Nota quod
capitulum solvit
pro infrascriptis
ut habetur
inferius, quia
absentes yy).

Item pro secundo termino Nota quod
capitulum solvit
pro predictis, ut
habetur in
sequenti folio,
quia absentes ww)

De collonello Ananie

Reverendus pater dominus episcopus Tridentinus, solvit
dominus Eçelinus pro eo primo termino

XL sol.

Item pro secundo termino dicti primi anni XL sol.

Dominus Eçelinus de Canpo solvit pro primo termino primi
anni

III lib.
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Item pro secundo termino dicti anni III lib.

Dominus Adelpretus rr) scriba pro primo termino solvit LV sol.

Item pro secundo termino solvit LV sol.

Dominus Menegoldus solvit pro primo termino LV sol.

Item pro secundo termino eiusdem anni LV sol.

Dominus Bernerius de Tayo pro primo termino solvit LV sol.

Item pro secundo termino dicti primi anni solvit LV sol.

Prebenda domini Bonicontri episcopi Veronensis primo
termino primi anni solvit

III lib.

Item secundo termino dicti anni primi III lib.

Dominus Gillonus de Villalta

absens et
capitulum solvit

Dominus Padavinus de Padua pro primo termino primi anni
solvit

LV sol.

Item pro secundo termino dicti primi anni zz)

Prebenda quondam domini Gandi aaa) pro primo termino
primi anni solvit

III lib.

Item pro secundo termino dicti primi anni solvit III lib.

Prebenda domini Uberti de Parma pro primo termino primi
anni solvit

LV sol.

Item pro secundo termino eiusdem primi anni solvit LV sol.

Capitulum Tridentine ecclesie pro prebendis absentium
canonicorum solvit

Item pro secundo termino

XXIII lib. sol. X

Pro primo termino, defalcatis IIIIor lib. quas habuerunt collectores.

Item pro secundo termino dicti primi anni solvit pro dictis
prebendis absentium

XXIII lib. sol. X

Defalcatis IIIIor lib. quas habuerunt collectores bbb).

Summa LXXXXIII lib. et XV sol. ccc) //
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Item summa receptorum omnium pro primo et secundo termino primi anni
VIIIc ddd) L libr. eee), XVII sol. et VIII den. parvorum bag.

Iste sunt expensse facte per collectores de denariis decime appostolice.

Imprimis expenderunt fff) et solverunt fratri Benevenuto, qui
predicavit literas çitatorias ex parte domini decani per Iudi-
cariam ggg) et Valem Lagarinam, quando privilegia papalia
fuerunt presentata domino decano per dictum presbiterum
Petrum plebanum Sancte Agnetis de Veneçiis, nuncium
dicti domini episcopi Castelani

IIIIor lib.

Item Bonvesino, qui portavit literas versus partes Atacis et
in Flemis ex parte dicti domini decani super facto et pro
facto dicte decime

IIIIor lib. II sol.

Item Belençino, qui in Ananiam et Solem literas portavit III lib. X sol.

Item uni hhh) viatori, qui denunciavit clericis de civitate Tri-
denti

XXVI den. iii)

Item, quando clerici çitati fuerunt per dominum decanum
ad decimam solvendam, dederunt dicti collectores Belençi-
no, qui literas portavit

IIIIor lib.

Item Bonvesino, qui literas portavit III lib.

Item Francisco, qui literas per Iudicariam portavit et Valem
Lagari jjj)

III lib. X sol.

Item uni viatori qui denunciavit kkk) clericis de çivitate et
circha lll)

XL den.

Item pro duobus quaternis decime et aptatura eorundem XXII sol.

Item dederunt presbyero mmm) Marcho Valente de Veneçiis,
qui portavit privilegia dominis collectoribus, comissiones nnn)

et declarationes ooo) dicti officii

V ppp) lib.

Item Iacobo, notario dicte decime, pro primo termino sui
salarii

XII lib. qqq)